
                                                                    
   

ISTITUTO COMPRENSIVO “DANTE-GALIANI”   
       C.M.                                                      Via Dante, 9 – 71013 – San Giovanni Rotondo (FG)                                                     C.F.           
FGIC84500N                                                          Tel.0882/456369  Codice Univoco:   UFVW99                                              83002380711  

email: fgic84500n@istruzione.it / fgic84500n@pec.istruzione.it   
                                                                              sito web: www.icdantegaliani.edu.it                                      

      CONSIGLIO D’ISTITUTO 2023– 2024   

                                         
 OGGETTO: DELIBERA N.38 Approvazione del verbale seduta precedente   
   
Il giorno 28/06/2024 , alle ore 17:30 nel  Plesso  “Dante” di via Dante, si riunisce il Consiglio di Istituto. 
Presieduto dal prof. Michele Palladino, presenti il Dirigente Scolastico Francesco Pio Maria. Verbalizza 
la docente Teodora Cassano.   
   

Presenti Componente Genitori   Assenti Componente genitori   

Palladino Michele   
Cascavilla Marianna   
Castigliego Doriana   
Latufara Leonardo   
 

Crisetti Fabrizio    
De Cata Rosa    
Palladino Rachele   
Placentino Maria Grazia   

Presenti Componente Docenti   Assenti Componente Docenti:   

Cassano Teodora    
Cocomazzi Mariateresa   
Giuliani Roma   
Martino Nunziata  Merla 
Simona  
Strizzi Raffaele   
Urbano Angela   
Zelante Giuliana   

  

Presenti Componente ATA:   Componente ATA:   

   Totaro Damiano   
 Fini Gennaro   
   

Riconosciuta la validità dell’adunanza per il numero degli intervenuti, il Presidente chiede di trattare il 
punto n. 1 Approvazione verbale seduta precedente  





 Omissis ………..  
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO   

VISTO     l’o.d.g del C.I. del 28/06/2024;   
   VISTO    il verbale della seduta precedente inviato via email a tutti i consiglieri;   

 
DELIBERA   

   
 l’approvazione del verbale della seduta precedente all’unanimità. (Delibera n. 38 )  
 
 
   IL SEGRETARIO DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO      IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO                           
Ins. Teodora CASSANO                      Sig.  Michele PALLADINO 
Firma autografa omessa ai sensi     Firma Autografa omessa ai sensi 

Dell’art.3 comma 2 del D.Lgs 39/93     dell’art.3 comma 2 del D.Lgs 39/93 

 
 
   
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla 
data della pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso 
giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.   


	CONSIGLIO D’ISTITUTO 2023– 2024

